
22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 1/13

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 80/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 0001

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA 250 SC 18,23

Marca: precon Fabricante: precon Modelo: precon

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA 250 SC 18,23

Marca: PORTOKOLL Fabricante: PORTOKOLL Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA 250 SC 17,00

Marca: MINAS FLEX Fabricante: MINAS FLEX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA 250 SC 18,15

Marca: grantex Fabricante: grantex Modelo: ARGAMASSA 20KG AC I INTERNA



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 2/13

Lote 2
Lote 0002

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA 250 SC 41,39

Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo: PRECON

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA 250 SC 41,39

Marca: PORTOKOLL Fabricante: PORTOKOLL Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA 250 SC 39,00

Marca: MINAS FLEX Fabricante: MINAS FLEX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORCEL INTERNA 250 SC 41,35

Marca: grantex Fabricante: grantex Modelo: Descrição ARGAMASSA 20KG
PORCEL INTERNA

Lote 3
Lote 0003

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 3/13

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA 250 SC 41,29

Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo: PRECON

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA 250 SC 41,29

Marca: UP Fabricante: UP Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA 250 SC 41,29

Marca: PORTOKOLL Fabricante: PORTOKOLL Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA 250 SC 39,00

Marca: MINAS FLEX Fabricante: MINAS FLEX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG AC II EXTERNA 250 SC 41,20

Marca: grantex Fabricante: grantex Modelo: ARGAMASSA 20KG AC II
EXTERNA

Lote 4
Lote 0004

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 4/13

1 - ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA 250 SC 55,26

Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo: PRECON

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA 250 SC 55,26

Marca: UP Fabricante: UP Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA 250 SC 55,26

Marca: PORTOKOLL Fabricante: PORTOKOLL Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA 250 SC 49,00

Marca: MINAS FLEX Fabricante: MINAS FLEX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG ACIII EXTERNA 250 SC 55,00

Marca: grantex Fabricante: grantex Modelo: ARGAMASSA 20KG ACIII
EXTERNA

Lote 5
Lote 0005

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 5/13

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA 250 SC 48,33

Marca: PRECON Fabricante: PRECON Modelo: PRECON

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA 250 SC 48,33

Marca: PORTOKOLL Fabricante: PORTOKOLL Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA 250 SC 45,00

Marca: MINAS FLEX Fabricante: MINAS FLEX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ARGAMASSA 20KG PORC.PISO/PISO EXTERNA 250 SC 48,25

Marca: grantex Fabricante: grantex Modelo: ARGAMASSA 20KG
PORC.PISO/PISO EXTERNA

Lote 6
Lote 0006

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M² 1.000 M² 101,50

Marca: CECAFI Fabricante: CECAFI Modelo: CECAFI

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 6/13

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M² 1.000 M² 101,50

Marca: NDR Fabricante: NDR Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M² 1.000 M² 95,00

Marca: CERAL Fabricante: CERAL Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

AZULEJO 30X30 ENCARTELADO M² 1.000 M² 101,35

Marca: vivence Fabricante: vivence Modelo: AZULEJO 30X30 ENCARTELADO
M²

Lote 7
Lote 0007

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE ESPUMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

BLOCO DE ESPUMA 200 UNI 7,97

Marca: SP Fabricante: SP Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE ESPUMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

BLOCO DE ESPUMA 200 UNI 7,80

Marca: CORTAG Fabricante: CORTAG Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 7/13

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE ESPUMA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

BLOCO DE ESPUMA 200 UNI 7,85

Marca: compel Fabricante: compel Modelo: BLOCO DE ESPUMA

Lote 8
Lote 0008

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3 20 UNI 8,70

Marca: CDR Fabricante: CDR Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3 20 UNI 8,50

Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ESCOVA BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 3 20 UNI 8,60

Marca: compel Fabricante: compel Modelo: ESCOVA BROXA PARA PINTURA
RETANGULAR 3

Lote 9
Lote 0009

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ISOLA AGUA TOP 12KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 8/13

ISOLA AGUA TOP 12KG 20 UNI 88,00

Marca: CERAMFIX Fabricante: CERAMFIX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ISOLA AGUA TOP 12KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ISOLA AGUA TOP 12KG 20 UNI 89,50

Marca: quartzolit Fabricante: quartzolit Modelo: ISOLA AGUA TOP 12KG

Lote 10
Lote 0010

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LADRILHO PARA PASSEIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

LADRILHO PARA PASSEIO 3.000 UNI 2,40

Marca: ESPAÇO PRE-MOLDADOS Fabricante: ESPAÇO PRE-MOLDADOS Modelo:

Lote 11
Lote 0011

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M² 1.000 M² 43,36

Marca: CECAFI Fabricante: CECAFI Modelo: CECAFI

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M² 1.000 M² 43,36

Marca: NDR Fabricante: NDR Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 9/13

Descrição Comprador

1 - PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M² 1.000 M² 43,36

Marca: FORMIGRES Fabricante: FORMIGRES Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M² 1.000 M² 42,00

Marca: INCEFRA Fabricante: INCEFRA Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PISO CERAMICA CLASSE A 60X60 M² 1.000 M² 43,30

Marca: vivence Fabricante: vivence Modelo: PISO CERAMICA CLASSE A 60X60
M²

Lote 12
Lote 0012

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M² 1.000 M² 75,70

Marca: INCEFRA Fabricante: INCEFRA Modelo: INCEFRA

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M² 1.000 M² 75,70

Marca: NDR Fabricante: NDR Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 10/13

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M² 1.000 M² 75,70

Marca: EMBRAMACO Fabricante: EMBRAMACO Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M² 1.000 M² 74,00

Marca: VIVENCE Fabricante: VIVENCE Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M²

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PORCELATO CLASSE A ACETINADO 70X70 M² 1.000 M² 75,65

Marca: vivence Fabricante: vivence Modelo: PORCELATO CLASSE A
ACETINADO 70X70 M²

Lote 13
Lote 0013

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE FLEX 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE FLEX 1KG 100 KG 11,30

Marca: UP Fabricante: UP Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE FLEX 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE FLEX 1KG 100 KG 11,00

Marca: CERAMFIX Fabricante: CERAMFIX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 11/13

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE FLEX 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE FLEX 1KG 100 KG 11,25

Marca: quartzolit Fabricante: quartzolit Modelo: REJUNTE FLEX 1KG

Lote 14
Lote 0014

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE FLEX 5KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE FLEX 5KG 50 KG 46,00

Marca: CERAMFIX Fabricante: CERAMFIX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE FLEX 5KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE FLEX 5KG 50 KG 47,35

Marca: quartzolit Fabricante: quartzolit Modelo: REJUNTE FLEX 5KG

Lote 15
Lote 0015

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE PORC 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REJUNTE PORC 1KG 100 KG 17,00

Marca: CERAMFIX Fabricante: CERAMFIX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REJUNTE PORC 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 12/13

REJUNTE PORC 1KG 100 KG 17,80

Marca: quartzolit Fabricante: quartzolit Modelo: REJUNTE PORC 1KG

Lote 16
Lote 0016

Fornecedor: Comercial B & F Ltda CNPJ/CPF: 07.051.239/0001-30

Email: comminas.licita@gmail.com Telefone: (31) 98725-9998

Data/hora de envio 19/05/2023 14:49:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2 1.000 M² 38,33

Marca: CECAFI Fabricante: CECAFI Modelo: CECAFI

Fornecedor: ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 CNPJ/CPF: 27.201.445/0001-96

Email: bovecomercio.servicos@outlook.com Telefone: (31) 3665-5360

Data/hora de envio 19/05/2023 17:23:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2 1.000 M² 38,33

Marca: NDR Fabricante: NDR Modelo:

Fornecedor: COMERCIAL SILVA PEREIRA LTDA CNPJ/CPF: 38.314.216/0001-02

Email: comercialcintra10@hotmail.com Telefone: (64) 99237-4269

Data/hora de envio 22/05/2023 07:54:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2 1.000 M² 38,33

Marca: FORMIGRES Fabricante: FORMIGRES Modelo:

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2 1.000 M² 37,00

Marca: SECAFI Fabricante: SECAFI Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto



22/05/23, 15:57 https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ=

https://app.ammlicita.org.br/ata-propostas/?e=MTExODQ= 13/13

REVESTIMENTO CERAMICA CLASSE A 58X60 M2 1.000 M² 38,30

Marca: vivence Fabricante: vivence Modelo: REVESTIMENTO CERAMICA
CLASSE A 58X60 M2

Lote 17
Lote 0017

Fornecedor: ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 20.668.286/0002-76

Email: espacoacabamentofilial@gmail.com Telefone: (32) 98436-9891

Data/hora de envio 20/05/2023 12:49:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TECPLUS TOP 18KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

TECPLUS TOP 18KG 20 UNI 143,00

Marca: CERAMFIX Fabricante: CERAMFIX Modelo:

Fornecedor: D E G MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF: 20.279.664/0001-49

Email: degmateriaisdeconstrucao@outlook.com Telefone: (32) 99998-2117

Data/hora de envio 19/05/2023 11:17:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TECPLUS TOP 18KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

TECPLUS TOP 18KG 20 UNI 144,65

Marca: quartzolit Fabricante: quartzolit Modelo: TECPLUS TOP 18KG

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Dores do Turvo, 22 de Maio de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)


